Генеральному директору
ЗАО «ПТК»

С.Ю. Ромашину
от абонента №___________ ____________________________________,

                                                    (№ телефона)                                (фамилия, имя, отчество полностью)
проживающе__ по адресу:

__________________________
Заявление

Прошу Вас внести изменения в договор оказания услуг связи №___ от ____________г. в части _________________________________________________.

                                                                                                                     (указать характер изменений) ______________________________________________________________

(указать суть изменений)
________________________________________________________________. Копия

___________________________________________________________прилагается.
    (наименование документа, подтверждающего изменения)
______________

____________________
(дата)

(подпись заявителя)